令和２年４月２４日

保護者・生徒の皆様

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休業期間の延長について

愛知県立旭野高等学校

校 長  磯部 明嗣

県立学校の臨時休業期間が下記ように延長されましたのでお知らせいたします。

記

 １ 臨時休業期間を５月３１日（日）まで延長します。

   なお、登校日を設定した場合には、本校ホームページにて連絡します。

 ２ 補習・部活動についても、５月３１日（日）までの期間は活動をすべて中止します。

３ 楽メの登録がまだの方は、必ず登録をお願いします。

４ 学校再開については、楽メと本校ホームページでお知らせします。

５ 学習課題等についてはホームページで連絡しますが、本校職員による課題解説等の動画配信を現

在準備しております。

以上